
UCHWAŁA NR XXV/173/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r,poz.713 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 z późn.zm.)  Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: W uchwale nr  
XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  budżetu  na 2020 rok  
zmienionej:uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXII/158/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr XXIII/162/2020 z dnia 3 września 2020 roku 

᠆ nr XXIV/170/2020 z dnia 29 września 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.550.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.555.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.586.2020 z dnia 30 września 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1.    W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę  499.373,07zł                                                     
do kwoty                                                        57.322.436,20zł 
z tego: 

᠆   zwiększa   się plan dochodów bieżących o kwotę                  273.773,07zł                                 do kwoty                                                                                                                      
55.799.848,07zł 

᠆  zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę   225.600,00zł   
do kwoty       1.522.588,13zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa się   dotacje celowe otrzymane z budżetu       państwa  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę          53 295,07zł                                                               
do kwoty                                                                               18.217.318,30 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszej uchwały 

3. § 1 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości ”     
1.397.428,13 zł          

§ 2. 1.     w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę  499 373,07 zł          
do kwoty         66.040.132,20zł 
z tego : 

᠆  zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę 260 783,07zł                    
 do kwoty         55 554 725,33 zł 

᠆  zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę   238.590,00 zł   
do kwoty       10.485.406,87 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. w § 2.2. pkt. 1 zmniejsza się  wydatki na realizację  zadań z zakresu   administracji rządowej   oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o  kwotę 53 295,07zł     
do kwoty                                                  18 217 318,30 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały 

3. § 2 ust.2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: ” 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,       
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach   publicznych w części związanej z realizacją zadań      
j.s.t w wysokości”                                                                                               5.770.108,25 zł 

§ 3.  W § 2 ust 3 „Plan wydatków majątkowych”  realizowanych przez Gminę w roku 2020 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów   publicznych na  
2020  rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.                           

§ 5.  W załączniku nr 6 „Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na 2020 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku nr 8 „Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2020 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku nr 9 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr  XXV/173/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 29 października 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 022 890,00 115 000,00 17 137 890,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 864 602,00 80 000,00 3 944 602,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 108,00 80 000,00 165 108,00

Własne 85 108,00 80 000,00 165 108,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 129 202,00 20 000,00 3 149 202,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 152 704,00 20 000,00 172 704,00

Własne 152 704,00 20 000,00 172 704,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

196 370,00 15 000,00 211 370,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

35 170,00 15 000,00 50 170,00

Własne 35 170,00 15 000,00 50 170,00

801 Oświata i wychowanie 1 129 599,24 -704,93 1 128 894,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 272,24 -704,93 116 567,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 272,24 -704,93 116 567,31

Zlecone 117 272,24 -704,93 116 567,31

855 Rodzina 17 164 996,31 54 000,00 17 218 996,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 607 732,00 54 000,00 4 661 732,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 541 732,00 54 000,00 4 595 732,00

Zlecone 4 541 732,00 54 000,00 4 595 732,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 909 600,00 105 478,00 2 015 078,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 894 000,00 100 000,00 1 994 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 890 000,00 100 000,00 1 990 000,00

Własne 1 890 000,00 100 000,00 1 990 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 100,00 5 478,00 20 578,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 5 478,00 20 478,00

Własne 15 000,00 5 478,00 20 478,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 880,00 225 600,00 570 480,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 880,00 225 600,00 570 480,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

334 780,00 225 600,00 560 380,00

Własne 334 780,00 225 600,00 560 380,00

Razem: 56 823 063,13 499 373,07 57 322 436,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 2



DOCHODY CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAM

Załącznik nr 1A
do Uchwały nr XXV/173/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 29 października 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 272,24 -704,93 116 567,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 272,24 -704,93 116 567,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 272,24 -704,93 116 567,31

855 Rodzina 17 045 996,31 54 000,00 17 099 996,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 541 732,00 54 000,00 4 595 732,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 541 732,00 54 000,00 4 595 732,00

Razem: 18 164 023,23 53 295,07 18 217 318,30

Strona 1 z 1

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXV/173/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 29 października 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 895 831,68 3 000,00 898 831,68

01030 Izby rolnicze 21 442,00 3 000,00 24 442,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

21 442,00 3 000,00 24 442,00

Własne 21 442,00 3 000,00 24 442,00

600 Transport i łączność 2 510 859,00 51 700,00 2 562 559,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 544 104,00 50 000,00 594 104,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 50 000,00 450 000,00

Własne 400 000,00 50 000,00 450 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 053 725,00 1 700,00 1 055 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 784,00 20 000,00 186 784,00

Własne 166 784,00 20 000,00 186 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 741,00 -18 300,00 307 441,00

Własne 325 741,00 -18 300,00 307 441,00

750 Administracja publiczna 6 173 288,88 -87 000,00 6 086 288,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 009,00 8 700,00 177 709,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 009,00 -4 400,00 150 609,00

Własne 155 009,00 -4 400,00 150 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 13 100,00 17 100,00

Własne 4 000,00 13 100,00 17 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 643 520,88 -3 000,00 4 640 520,88

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

Własne 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 194,00 9 000,00 132 194,00

Własne 123 194,00 9 000,00 132 194,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 9 000,00 -9 000,00 0,00

Własne 9 000,00 -9 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 600,00 -2 000,00 11 600,00

Własne 13 600,00 -2 000,00 11 600,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 200,00 16 000,00 116 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 16 000,00 101 000,00

Własne 85 000,00 16 000,00 101 000,00

75095 Pozostała działalność 488 175,00 -108 700,00 379 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 365,00 -100 000,00 50 365,00

Własne 150 365,00 -100 000,00 50 365,00

4430 Różne opłaty i składki 51 000,00 -8 700,00 42 300,00

Własne 51 000,00 -8 700,00 42 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 436,00 16 200,00 524 636,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 375 200,00 16 200,00 391 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 200,00 -5 000,00 2 200,00

Własne 7 200,00 -5 000,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 20 200,00 108 200,00

Własne 88 000,00 20 200,00 108 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -4 000,00 56 000,00

Własne 60 000,00 -4 000,00 56 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 5 000,00 17 000,00

Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 125 936,00 0,00 125 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 236,00 2 100,00 118 336,00

Własne 116 236,00 2 100,00 118 336,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 -1 500,00 2 100,00

Własne 3 600,00 -1 500,00 2 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 937 292,36 -73 604,93 19 863 687,43

80101 Szkoły podstawowe 13 594 560,12 68 600,00 13 663 160,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 753,00 -1 920,00 62 833,00

Własne 64 753,00 -1 920,00 62 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 807,00 13 410,00 439 217,00

Własne 425 807,00 13 410,00 439 217,00

4260 Zakup energii 220 480,00 -5 000,00 215 480,00

Własne 220 480,00 -5 000,00 215 480,00

4270 Zakup usług remontowych 76 571,00 49 500,00 126 071,00

Własne 76 571,00 49 500,00 126 071,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 16 332,00 -300,00 16 032,00

Własne 16 332,00 -300,00 16 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 087,00 -230,00 233 857,00

Własne 234 087,00 -230,00 233 857,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 000,00 -1 500,00 39 500,00

Własne 41 000,00 -1 500,00 39 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 -600,00 4 700,00

Własne 5 300,00 -600,00 4 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 200,00 240,00 12 440,00

Własne 12 200,00 240,00 12 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 15 000,00 100 000,00

Własne 85 000,00 15 000,00 100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 290 941,00 0,00 1 290 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 955,00 3 540,00 84 495,00

Własne 80 955,00 3 540,00 84 495,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 251,00 -1 000,00 6 251,00

Własne 7 251,00 -1 000,00 6 251,00

4260 Zakup energii 15 400,00 -4 000,00 11 400,00

Własne 15 400,00 -4 000,00 11 400,00

4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 1 400,00 10 500,00

Własne 9 100,00 1 400,00 10 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 650,00 -740,00 1 910,00

Własne 2 650,00 -740,00 1 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 1 000,00 37 600,00

Własne 36 600,00 1 000,00 37 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -200,00 900,00

Własne 1 100,00 -200,00 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 495 539,00 -140 500,00 355 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 400,00 -140 500,00 287 900,00

Własne 428 400,00 -140 500,00 287 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 400,00 -1 000,00 81 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 3 600,00 26 400,00

Własne 22 800,00 3 600,00 26 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

59 600,00 -4 600,00 55 000,00

Własne 59 600,00 -4 600,00 55 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 367 627,00 0,00 1 367 627,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 509,00 177,00 58 686,00

Własne 58 509,00 177,00 58 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 -177,00 2 873,00

Własne 3 050,00 -177,00 2 873,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 272,24 -704,93 116 567,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161,08 -6,98 1 154,10

Zlecone 1 161,08 -6,98 1 154,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 111,16 -697,95 115 413,21

Zlecone 116 111,16 -697,95 115 413,21

855 Rodzina 17 494 218,31 54 000,00 17 548 218,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 687 932,00 54 000,00 4 741 932,00

3110 Świadczenia społeczne 4 285 313,00 40 000,00 4 325 313,00

Zlecone 4 215 313,00 40 000,00 4 255 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 281,00 14 000,00 233 281,00

Zlecone 215 268,00 14 000,00 229 268,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 985 328,86 378 478,00 5 363 806,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 989 606,00 373 000,00 2 362 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 889 000,00 374 000,00 2 263 000,00

Własne 1 889 000,00 374 000,00 2 263 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 71 000,00 6 888,00 77 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 6 888,00 77 888,00

Własne 71 000,00 6 888,00 77 888,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 5 000,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -2 000,00 32 000,00

Własne 34 000,00 -2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 7 000,00 73 000,00

Własne 66 000,00 7 000,00 73 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 102 000,00 -1 410,00 100 590,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

55 000,00 -1 410,00 53 590,00

Własne 55 000,00 -1 410,00 53 590,00

90095 Pozostała działalność 415 622,86 -5 000,00 410 622,86

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 640,65 4 000,00 26 640,65

Własne 22 640,65 4 000,00 26 640,65

4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 -9 000,00 46 500,00

Własne 55 500,00 -9 000,00 46 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 258 280,01 156 600,00 8 414 880,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 885 780,01 156 600,00 8 042 380,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 292,00 -2 400,00 87 892,00

Własne 90 292,00 -2 400,00 87 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 994,00 -16 000,00 20 994,00

Własne 36 994,00 -16 000,00 20 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 815 323,19 -159 000,00 1 656 323,19

Własne 1 815 323,19 -159 000,00 1 656 323,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 171 064,42 320 000,00 3 491 064,42

Własne 3 171 064,42 320 000,00 3 491 064,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 14 000,00 49 000,00

Własne 35 000,00 14 000,00 49 000,00

Razem: 65 540 759,13 499 373,07 66 040 132,20

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 5



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAM

Załącznik nr 2A
do Uchwały nr XXV/173/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 29 października 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 272,24 -704,93 116 567,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 272,24 -704,93 116 567,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161,08 -6,98 1 154,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 111,16 -697,95 115 413,21

855 Rodzina 17 045 996,31 54 000,00 17 099 996,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 541 732,00 54 000,00 4 595 732,00

3110 Świadczenia społeczne 4 215 313,00 40 000,00 4 255 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 268,00 14 000,00 229 268,00

Razem: 18 164 023,23 53 295,07 18 217 318,30

Strona 1 z 1

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

ZAŁĄCZNIK NR 3  PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH
Załącznik nr 3                         
do Uchwały nr XXV/173/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 29 października 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00150 000,00 150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa studni dla SUW w m.Raszków 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00944 200,00 994 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 450 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 50 000,00 450 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 4332P na
 

odc.od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w m.Łakociny  do m.Janków

 

Zaleśny na odc.dł.ok 4500 m"
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 5290P Radłów-
 

Rąbczyn na odc.ok. 400 m" 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 4332P Łąkociny-
 

Janków Zaleśny na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w

 

m.Łąkociny do m.Janków Zaleśny na dł.ok 4.500 m
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5288P w
 

m.Grudzielec Nowy na odc.dł.ok.450 m 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5290P w
 

m.Rąbczyn na odc.dł.ok 1.000 m. 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudowy drogi nr 5288P w m.
 

Moszczanka na odc. dł. ok. 350 m 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi nr 5285P w m.Ligota na odc.dł. ok 800m 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 544 200,00544 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 200,00 0,00 544 200,00

Budowa drogi w m. Radłów, ul. Tęczowa 123 700,00 0,00 123 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m. Przybysławice, Pogrzybów w
 

zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego oraz kanału deszczowego

 

20 500,00 0,00 20 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782625P i 782629P, ul. Os. Robotnicze w
 

m. Radłów w zakresie budowy ciągu pieszo rowerowego oraz

 

odwodnienia
80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Pogrzybów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w m.Radłów, ul.Tęczowa 0,00 0,00 0,00

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa nawierzchni placu reprezentacyjnego przy budynku UGiM
 

Raszków 320 000,00 0,00 320 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00250 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Wykup gruntów 250 000,00 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 0,0011 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 11 000,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Wykonanie tablicy upamiętniajacej 100 lecie bitwy Warszawskiej 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy i Miasta Raszków typu
 

bus (osobowy-brygadówka) 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0045 000,00 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja remizy strażackiej w Moszczance 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa pomieszczeń OSP  w Korytnicy 35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,0085 000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 100 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 15 000,00 100 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej im.Arkadego
 

Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibą w Pogrzybowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im.
 

Arkadego Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibą w

 

Pogrzybowie
65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa części pomieszczeń budynku w SP w Raszkowie z siedzibą
 

w Pogrzybowie w zakresie rozwiązań funkcjonalnych i zabezpieczeń

 

pożarowych
0,00 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00672 000,00 672 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 567 852,00567 852,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
567 852,00 0,00 567 852,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 12 852,00 0,00 12 852,00

Dotacja celowa na zakup karetki pogotowia ratunkowego z wyposazeniem
 

dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 555 000,00 0,00 555 000,00

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

85195 Pozostała działalność 0,00 104 148,00104 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 148,00 0,00 104 148,00

Garaż dla karetki pogotowia wraz z wyposażeniem i utwardzeniem placu 24 148,00 0,00 24 148,00

Kontener dla obsługi Karetki Pogotowia w Raszkowie wraz z
 

wyposażeniem oraz i infrastrukturą techniczną 80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup garażu dla Karetki Pogotowia wraz z przygotowaniem podłoża 0,00 0,00 0,00

Zakup kontenera wraz z wyposażeniem dla obsługi karetki pogotowia w
 

Raszkowie 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 410,001 019 122,86 1 017 712,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez
 

osoby fizyczne-dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 1 410,00 53 590,0055 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
55 000,00 - 1 410,00 53 590,00

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt 55 000,00 - 1 410,00 53 590,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 20 000,00 0,00 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 670 000,00670 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
670 000,00 0,00 670 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej w miejscowości
 

Rąbczyn 125 000,00 6 100,00 131 100,00

Rozbudowa sieci wodociagowej i  kanalizacji sanitarnej w m.Raszków
 

ul.Wodna-Środkowa-Krotoszyńska 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w m.Przybysławice- Jaskółki- Radłów 270 000,00 0,00 270 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m.
 

Przybysławice w działce nr 285 85 000,00 0,00 85 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Radłów ul.Żwirowa, działki nr 326/12,
 

326/18 ,326/21 , 326/23, 326/25,m 326/27, 326/28, 326/29 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Radłów, ul. Os. Robotnicze łącznik
 

ul. Wiejskiej do ul. Skośnej 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Raszków w dz.32/2 40 000,00 - 6 100,00 33 900,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Radłowie, ul.Rolna 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

90095 Pozostała działalność 0,00 259 122,86259 122,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00 0,00 226 000,00

Budowa drewnianej wiaty z magazynem w m.Szczurawice 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa małej architektury - plac zabaw w m.Skrzebowa 41 000,00 0,00 41 000,00

Budowa małej architektury- plac zabaw w m.Radłów 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa małej architektury-plac zabaw Raszków
 

0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Janków Zaleśny 0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Moszczanka 0,00 0,00 0,00

Budowa wiaty dla samochodów dz. nr 602/2 10 000,00 0,00 10 000,00

Plac zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Raszkowa 12 000,00 0,00 12 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 25 000,00 0,00 25 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa, Jankowa Zalesnego oraz Radłowa 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie placu w m. Szczurawice 30 000,00 0,00 30 000,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
33 122,86 0,00 33 122,86

Dotacja celowa na realizację projektu pn.:Regionalna Zintegrowana
 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 33 122,86 0,00 33 122,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 000,007 025 494,01 7 200 494,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 000,00 7 200 494,017 025 494,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 815 323,19 - 159 000,00 1 656 323,19

Budowa sali w Walentynowie 465 000,00 0,00 465 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Bugaj 379 000,00 0,00 379 000,00

Modernizacja budynku wraz  z częściową przebudową sieci c.o. - sala
 

wiejska w m.Korytnica 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż daszku oraz założenie płytek przy sali wiejskiej w m.Korytnica 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 467 156,13 0,00 467 156,13

Przebudowa kotłowni - Dom Kultury w Raszkowie
 

20 000,00 64 000,00 84 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w Drogosławiu 300 000,00 - 290 000,00 10 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Sulisław 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 79 167,06 40 000,00 119 167,06

Zakup i montaż pompy ciepła - sala wiejska w m.Koryta 0,00 27 000,00 27 000,00

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 171 064,42 320 000,00 3 491 064,42

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 3 171 064,42 320 000,00 3 491 064,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 14 000,00 49 000,00

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w m.Bieganin 35 000,00 14 000,00 49 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0045 000,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo Kurkowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja- strzelnica w Raszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00

10 246 816,87 10 485 406,87238 590,00Razem

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 5



                                                                                          Załącznik Nr 4 

                                                                                          do Uchwały nr XXV/173/2020 

                                                                                          Rady Gminy i Miasta Raszków   

                                                                                          z dnia 29 października  2020 roku 

                                                                                          w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

 

 

                                                                                                      

 

 Załącznik nr 5 

 

 

                                   PLAN   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU 

                       DLA   JEDNOSTEK   SEKTORA   FINANSÓW   PUBLICZNYCH 

                                                    NA  2020  ROK 

 

 

Dział Rozdział §  Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

921 92109 2480             650 000,00  

921  92116 2480             354 500,00  

600 60004 2310                904 030,00 

600 60014 6300               450 000,00 

851 85111 6220  567 852,00 

851 85195 2329                    2 455,45 

900 90013 2310                   47 000,00 

900 90013 6610               53 590,00 

900 90017 6210              670 000,00 

900 90095 2310  1 359,35 

900 90095 6619                33 122,86 

              Razem            1 004 500,00             2 729 409,66 

 

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                               

Załącznik Nr 5 

                                                                                         do Uchwały nr XXV/173/2020 

                                                                                          Rady Gminy i Miasta Raszków   

                                                                                          z dnia 29 października 2020 roku 

                                                                                          w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

 

 

 

 

             Załącznik nr 6 

 

 

 

 

 

                             PLAN   DOTACJI   DLA   JEDNOSTEK    SPOZA   SEKTORA 

                                   FINANSÓW   PUBLICZNYCH    NA   2020    ROK 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

celowych 

Zmiana 

Kwota 

dotacji 

po 

zmianie 

010 01008 2830 Dofinansowanie kosztów 

związanych z 

utrzymaniem wód i 

urządzeń wodnych 

  5 000 0   5 000 

754 75412 2820 Działalność w zakresie 

ochrony ppoż 

  7 200 5 000 2 200 

855 85506 2830 Dofinansowanie 

wydatków związanych z 

zapewnieniem opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

  18 000 0   18 000 

900 90001 6230 Dofinansowanie kosztów 

inwestycji 

proekologicznych 

realizowanych przez 

osoby fizyczne 

15 000 0 15 000 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac 

remontowych obiektów 

zabytkowych 

18 000 0 18 000 

926 92605 2360 Działalność w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

  200 000 0   200 000 

                                                  Razem 263 200 5 000 258 200 

 

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



                                                                                                                  Załącznik nr 6 

                                                                                                       do Uchwały nr XXV/173/2020 

                                                                                                       Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                                                                                       z dnia 29 października 2020 roku 

                                                                                                        w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Załącznik nr  8 

  

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKÓW Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2020 ROK 

 

I. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

przed zmianą 
Zmiana 

Plan 

po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15 000 5 478 20 478 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

15 000 5 478 20 478 

                      0690 Wpływy z różnych opłat 15 000 5 478 20 478 

    Ogółem  15 000 5 478 20 478 

   

II. Plan wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

Przed zmianą 
Zmiana 

Plan 

po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15 000 5 478 20 478 

 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 15 000 0 15 000 

                      6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15 000 0 15 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0 5 478 5 478 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 478 5 478 

    Ogółem  15 000 5 478 20 478 

 

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXV/173/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków 

Załącznik Nr 9 z dnia 29 pażdziernika 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Lp Dział Rozdział
§ Kwota Zmiana Po zmianie

I 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 784 0 6 784

6 784 0 6 784

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 700 1 700

0 1 700 1 700

II 750 75095 4170 2 098 0 2 098

2 098 2 098

III 750 75095 6050 11 000 0 11 000

11 000 11 000

IV 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 700 2 700

2 000 0 2 000

0 700 700

V 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 276 -2 400 44 876

Sołectwo Bieganin 2 598 2 598

Sołectwo Drogosław 540 540

Sołectwo Głogowa 2 130 2 130

Sołectwo Grudzielec 3 432 3 432

Sołectwo Grudzielec Nowy 1 560 1 560

Sołectwo Janków Zaleśny 3 066 3 066

Sołectwo Jelitów 774 774

Sołectwo Józefów 528 528

1 950 1 950

Sołectwo Jaskółki 3 222 3 222

Sołectwo Korytnica 1 310 1 310

Sołectwo Ligota 5 514 5 514

3 666 3 666

666 666

2 010 -1 700 310

5 076 -700 4 376

1 518 1 518

1 698 1 698

1 560 1 560

2 322 2 322

762 762

1 374 1 374

VI 921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 3 994 0 3 994

Sołectwo Koryta 264 264

Sołectwo Korytnica 2 500 2 500

Sołectwo Rąbczyn 1 230 1 230

Sołectwo Przybysławice

Sołectwo Radłów

Sołectwo Radłów

Raszków Miasto

Wynagrodzenia bezosobowe

Raszków Miasto

Wydatki inwestycyjne

Sołectwo Pogrzybów

73 152

Sołectwo Rąbczyn

Sołectwo Skrzebowa

OGÓŁEM

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

SołectwoKoryta

Sołectwo Bugaj

Nazwa sołectwa

Sołectwo Sulisław

Sołectwo Moszczanka

73 152

Sołectwo Przybysławice

0

Sołectwo Pogrzybów

Sołectwo Szczurawice

Sołectwo Niemojewiec

Sołectwo Walentynów

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXV/173/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 29 października 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W planie dochodów :

Dział 801– rozdział 80153 § 2010 – zmniejszenie o kwotę 704,93 zł podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2020.7 z 7 października 2020 r., celem dostosowania poziomu środków
do zakresu realizowanych zadań

Dział 855– rozdział 85502 § 2010 – zwiększenie o kwotę 54 000, zł podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.339.2020.6 z 15 października 2020 r. Dotacja celowa na realizację świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ”Za życiem”

Otrzymane środki w ramach dotacji celowych w całości przeznacza się na wydatki związane
z realizacją w/w zadań.

Dział 921 – rozdział 92109 § 6207 – zwiększenie o kwotę 225.600,-zł refundacja przez Instytucję
Zarządzającą WRPO 2014 + ( Zarząd Województwa Wielkopolskiego) wydatków poniesionych w 2020
roku na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa zabytkowego pałacu w Przybysławicach oraz jego
adaptacja w celu wykorzystania jako instytucji kultury”. Zadanie realizowane w ramach Osi Priorytetowej
9. „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego”, Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów
wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, Poddziałania 9.2.2. „Rewitalizacja miast i ich dzielnic,
terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych w ramach ZIT dla rozwoju AKO” WRPO na lata
2014-2020

Ponadto zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdziałach:

75615§ 0340 wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych o kwotę 20.000,00 zł

75616§ 0340 wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych o kwotę 80.000,00 zł

75618§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 15.000,00 zł

90002§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 100.000,00 zł, w związku z przewidywanym zwiększeniem wpływów
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zmiana stawek od listopada 2020 zgodnie
z uchwałą nr XXIV/168/2020 Rady Gminy i Miasta Raszków w dnia 29-09-2020 r. w sprawie wyboru
ustalania metody ustalania opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej
opłaty, z przeznaczeniem w planie wydatków na realizację zadań w rozdziale 90002 §4300.

90019§ 0690 wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska otrzymanych z Urzędu
Marszałkowskiego o kwotę 5.478,00 zł .

W załączniku nr 1A wskazuje się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami ujętych w niniejszej uchwale.

W planie wydatków bieżących :

W działach 010, 600 ,750,754, 801, 852, 855, 900,921 dokonuje się zmian między paragrafami na
wnioski pracowników merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek - zmiany te są niezbędne do
funkcjonowania jednostek.

W załączniku nr 2A wskazuje się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami ujętych w niniejszej uchwale.

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 1



W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym:

utworzono nowe zadania:

- Przebudowa drogi nr 5285P w m. Ligota na odc. dł. ok 800m – w rozdziale 60014 drogi powiatowe -
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- Przebudowa części pomieszczeń budynku w SP w Raszkowie z siedzibą w Pogrzybowie w zakresie
rozwiązań funkcjonalnych i zabezpieczeń pożarowych

- Zakup i montaż pompy ciepła - sala wiejska w m. Koryta

W złączniku nr 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na
2020  rok”

- dział 900- rozdział 90013§ 6610 dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej na modernizacje schroniska
dla zwierząt w 2020 r. o kwotę 1.410, zł do wysokości kwot wynikających z porozumienia
międzygminnego.

W złączniku nr 6 „Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
na 2020 rok”

-dział 754– rozdział 75412 § 2820 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 5.000,00 zł

W złączniku nr 8 „Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

oraz wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2020 rok” dokonuje się
następujących zmian zgodnie z treścią załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

W złączniku nr 9 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian na wniosek
sołectwa Pogrzybów i Przybysławice zgodnie z treścią załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 6C7753B7-D6E1-40D1-B4EE-5C6893019415. Podpisany Strona 2




